
5

2

4

7

8

3

1

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年2月18日（水）20回笠松3日

 9R うぐいす特別（中央交流） サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 稍重

【本賞金】1 着：410,000 円　／　2 着：103,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カトラス
父:アドマイヤメイン  母:ミスホーユー

セン 5 丸野勝虎
57.0

1:56.0
(－)

1-1-1-1 38.2 － 3 465
(-1)

大橋勇樹（中央）
村上稔
千島北斗牧場

2 2 ジョウノムサシ
父:バゴ  母:ジョウノカトリーヌ

牡  4 岩田康誠
57.0

1:57.5
(7)

3-4-3-3 39.3 － 1 496
(+6)

加藤征弘（中央）
小川義勝
三城牧場

3 4 シナーラ
父:クロフネ  母:レディピアレス

牝  5 田中健
55.0

1:57.6
(1/2)

8-8-7-5 39.0 － 5 442
(+2)

浅見秀一（中央）
（株）ロードホースクラブ
ケイアイファーム

4 7 コパノサムタイム
父:コパノフウジン  母:サムタイムレーター

牡  4 向山牧
57.0

1:57.7
(1/2)

2-2-2-2 39.8 － 6 449
(-2)

後藤正義（笠松）
小林祥晃
西村　和夫

5 9 カシノヒカル
父:グラスワンダー  母:レギンレイヴ

牡  4 岡部誠
57.0

1:58.2
(2 1/2)

7-7-8-6 39.4 － 2 471
(-5)

境直行（中央）
柏木務
荻伏三好フアーム

6 3 ケイアイアレス
父:アグネスデジタル  母:ライムライト

牡  7 吉井友彦
57.0

1:58.3
(1/2)

9-9-9-7 39.3 － 9 480
(-4)

森山英雄（笠松）
皆川なほ子
村上　雅規

7 1 グロリアスカフェ
父:マンハッタンカフェ  母:イントゥザライト

牡  4 佐藤友則
57.0

1:58.3
(アタマ)

4-6-4-4 40.0 － 4 508
(+4)

角田輝也（名古屋）
西川光一
三石橋本牧場

8 8 カシノチョッパー
父:ロドリゴデトリアーノ  母:カシノブラボー

牡  6 安部幸夫
57.0

2:00.8
(タイサ)

5-3-6-9 42.5 － 8 471
(-6)

境直行（中央）
柏木務
柏木　務

** 6 ユーセイクインサー
父:タイムパラドックス  母:アルカネット

牝  5 藤原幹生
55.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

笹野博司（笠松）
浅井隆夫
エンドレスファーム

** 10 ミサキティンバー
父:ティンバーカントリー  母:シルクディアレスト

牡  7 東川公則
57.0

－
(中止)

6-5-5-8 － － 7 531
(-3)

角田輝也（名古屋）
近藤正勝
越湖ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,2,1,8,10,9,4,3

5,7,8,2,10,1,9,4,3

5,7,2,1,10,8,4,9,3

5,7,2,1,4,9,3,10,8

払戻金
単 勝 5 510円

複 勝 5 210円

2 170円

4 250円

ワイド 2-5 230円

4-5 550円

2-4 310円

枠 連 2-5 470円

馬 連 2-5 500円

馬 単 5-2 1,430円

3連複 2-4-5 910円

3連単 5-2-4 4,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


