9R うぐいす特別(中央交流) サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1800M 稍重					
П	【本賞金】1 着:410,000 円 / 2 着:103,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:17,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	カトラス 父:アドマイヤメイン 母:ミスホーユー	セン 5	丸野勝虎 57.0	1:56.0 (-)	1-1-1-1	38.2	_	3	465 (-1)	大橋勇樹(中央) 村上稔 千島北斗牧場
2	2	2	ジョウノムサシ 父:バゴ 母:ジョウノカトリーヌ	牡 4	岩田康誠 57.0	1:57.5 (7)	3-4-3-3	39.3	_	1	496 (+6)	加藤征弘(中央) 小川義勝 三城牧場
3	4	4	シナーラ 父:クロフネ 母:レディビアレス	牝 5	田中健 55.0	1:57.6 (1/2)	8-8-7-5	39.0	_	5	442 (+2)	浅見秀一(中央) (株)ロードホースクラブ ケイアイファーム
4	7	7	コパノサムタイム 父:コパノフウジン 母:サムタイムレーター	牡 4	向山牧 57.0	1:57.7 (1/2)	2-2-2-2	39.8	_	6	449 (-2)	後藤正義(笠松) 小林祥晃 西村 和夫
5	8	9	カシノヒカル 父:グラスワンダー 母:レギンレイヴ	牡 4	岡部誠 57.0	1:58.2 (2 1/2)	7-7-8-6	39.4	-	2	471 (-5)	境直行(中央) 柏木務 荻伏三好フアーム
6	3	3	ケイアイアレス 父:アグネスデジタル 母:ライムライト	牡 7	吉井友彦 57.0	1:58.3 (1/2)	9-9-9-7	39.3	-	9	480 (-4)	森山英雄(笠松) 皆川なほ子 村上 雅規
7	1	1	グロリアスカフェ 父:マンハッタンカフェ 母:イントゥザライト	牡 4	佐藤友則 57.0	1:58.3 (アタマ)	4-6-4-4	40.0	_	4	508 (+4)	角田輝也(名古屋) 西川光一 三石橋本牧場
8	7	8	カシノチョッパー 父:ロドリゴデトリアーノ 母:カシノブラボー	牡 6	安部幸夫 57.0	2:00.8 (タイサ)	5-3-6-9	42.5	-	8	471 (-6)	境直行(中央) 柏木務 柏木 務
**	6	6	ユーセイクインサー 父:タイムバラドックス 母:アルカネット	牝 5	藤原幹生 55.0	— (取消)	-	_	_	_	(-)	笹野博司(笠松) 浅井隆夫 エンドレスファーム
**	8	10	ミサキティンバー 父:ティンバーカントリー 母:シルクディアレスト	牡 7	東川公則 57.0	— (中止)	6-5-5-8	_	_	7	531 (-3)	角田輝也(名古屋) 近藤正勝 越湖ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,2,1,8,10,9,4,3		
2コーナー	5,7,8,2,10,1,9,4,3		
3コーナー	5,7,2,1,10,8,4,9,3		
4コーナー	5,7,2,1,4,9,3,10,8		

● 払戻金

単 勝	5	510円
複 勝	5	210円
	2	170円
	4	250円

ワイド	2-5	230円
	4-5	550円
	2-4	310円

枠 連	2-5	470円
馬連	2-5	500円
馬単	5-2	1,430円

3連複	2-4-5	910円
3連単	5-2-4	4,680円